[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 июля  2022 г.

              № 204

п.Унъюган

	О признании утратившим силу

нормативный правовой акт

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения  Унъюган в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 28.06.2021 №208 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 03.02.2014 №21 «О создании Единой комиссии и утверждения Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд сельского поселения  Унъюган».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3.  Постановление вступает в силу после обнародования.

           4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач